

IBA ApS

Naurvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 42 97 69

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Børge Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBA ApS Naurvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 42 97 69 Stiftet: 1. maj 2006 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Andersen Ingrid Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	IBA 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -632 t.kr. mod -1.652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-29.841	-22
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30
Driftsresultat	-59.841	-52
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.382	400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.065.018	505
Andre finansielle indtægter	270.308	791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.338.581	-3.875
Resultat før skat	-865.714	-2.231
3 Skat af årets resultat	233.882	579
Årets resultat	-631.832	-1.652
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-631.832	-1.652
Disponeret i alt	-631.832	-1.652

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.379.878	10.646
Udsudte skatteaktiver	898.994	665
Tilgodehavende selskabsskat	79.677	119
Andre tilgodehavender	123.095	129
Tilgodehavender i alt	<u>28.481.644</u>	<u>11.559</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.394.822	23.455
Værdipapirer i alt	<u>16.394.822</u>	<u>23.455</u>
Likvide beholdninger	5.937.303	16.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.813.769</u>	<u>51.445</u>
Aktiver i alt	<u>50.813.769</u>	<u>51.445</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	27.379.878	10.646
Overført resultat	23.270.641	40.636
Egenkapital i alt	<u>50.775.519</u>	<u>51.407</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8
Anden gæld	30.000	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.250	38
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.250</u>	<u>38</u>
Passiver i alt	<u>50.813.769</u>	<u>51.445</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	30.000	30
	30.000	30
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.338.581	3.875
	2.338.581	3.875
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13
Årets regulering af udskudt skat	-233.882	-592
	-233.882	-579

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBA 2 ApS, CVR-nr. 37042080 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
